
Koszulka damska Coolmax

Wymiary podane w tabeli mogą różnić się o +/- 1 cm

Rozmiar

Przy obwodzie klatki
proponujemy 

rozmiar
78-84

84

78

88

62

39

11

84-90

90

84

94

64

40

11,5

90-96

96

90

100

65,5

41

12

96-104

102

96

106

67,5

42

12,5

72-78

78

72

82

60,5

38

10,5

Obwód koszulki 
w klatce piersiowej

Obwód koszulki
 w talii

Obwód koszulki
 na dole

Długość koszulki
z tyłu  od szyi

Długość boku
od pachy

Długość rękawa
od pachy
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